
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0116                                                               Gdańsk, dnia 27.10.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0116 na dostawę 

generatora wodoru, mikroskopu szkoleniowego oraz sprzętu laboratoryjnego w 4 pakietach dla 

potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do 

dnia 25.10.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęło 7 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Pakiet 1 

 
Cena 

brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne 

Termin 
wykonania 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 

1 

LNI Swissgas EE Sp. z o.o. 
Ul. Zygmunta Krasińskiego 
29/227 
01-580 Warszawa 
NIP: 5252847626 

39,94 20,00 10,00 10,00 79,94 

2 

Anchem.pl Sp. z o.o. 
Ul. Międzyborska 23 
04-041 Warszawa 
NIP: 5212421660 

51,87 20,00 10,00 10,00 91,87 

6 

Anchem Plus Mariusz 
Malczewski 
Ul. Gen. T. Bora-
Komorowskiego 56 
03-982 Warszawa 
NIP” 1180362796 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

7 

MSA System Łukasz 
Zarodkiewicz 
Ul. Jana Cybisa 4 
02-784 Warszawa 
NIP: 5661912344 

56,85 0,00 10,00 0,00 66,85 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Pakiet 2 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

5 

PRECOPTIC Co. Wojciechowscy Sp. 
jawna 
Ul. Arkuszowa 77 
01-934 Warszawa 
NIP: 5240306830 

60,00 20,00 80,00 

Pakiet 3 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 

4 

STI Bartosz Czajkowski 
Ul. Ignacego Domeyki 19 
61-332 Poznań 
NIP: 7821293490 

60,00 30,00 10,00 100,00 

Pakiet 4 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

3 

ABO Sp. z o.o. 
Ul. J. Chociszewskiego 4 
80-376 Gdańsk 
NIP: 9571068148 

60,00 0,00 60,00 

 

II. Wybrano oferty: 
 

 

Pakiet 1 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

Ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

 

 

 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Pakiet 2 

PRECOPTIC Co. Wojciechowscy Sp. jawna 

Ul. Arkuszowa 77 

01-934 Warszawa 

Pakiet 3 

STI Bartosz Czajkowski 

Ul. Ignacego Domeyki 19 

61-332 Poznań 

Pakiet 4 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. J. Chociszewskiego 4 

80-376 Gdańsk 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęło po jednej ważnej ofercie. Oferty spełniają wymagania SWZ. 

 

 

 
 

 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                    Marek Langowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


